
     
 

 

       

 

 

             Stockholm – Vällingby Rotaryklubb  

  

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Veckomöte: 29 sept  2015   

President: Inge Pierre 

Närvarande medlemmar: 12 

Gäster:  2 inkl föredragshållare 

Föredragsrubrik: Al Azar skolan i St Jacobi-lokalerna, Vällingby 

Föredragshållare: Ibrahim Hussein, ”Ibbe”, Rektor 

 

Klubbärenden:  

1. Mötet inleddes med en tyst minut för vår medlem Roland Bergman, som avlidit den 20 

september. Tänt ljus och stillhet. 

Begravning den fredag 23 oktober kl 11.00 i Västerleds kyrka. 

Betr Johans begravning kommer den att ske ”i kretsen av den närmaste” 

Klubben kommer att inköpa kransar till båda. 

 

2. Inge och Göran sammanfattade besluten från styrelsemötet den 23 september. 

 Bl a beskrevs besluten avseende Slottets önskan/krav på nya rutiner för lunchmötena, 

       vilka syftar till att underlätta för deras planering och logistik, 

       i samband med den expansion som Slottet ser framför sig:  

- Betalningen görs som vanligt kontant av medlemmarna, men Slottet kommer i 

fortsättningen skicka faktura till vår kassör Anders 

- Medlemmarnas Anmälan till lunchen skall fr.o.m 1 december ske senast kl 09.00 

måndag för tisdagslunchen. Kl 09.00 meddelas alltså antalet till Slottet. 

- Lunchen förskjuts 45 minuter för underlättande av kökets logistik, dvs fr.o.m. 1 dec 

samlas vår klubb mellan 12.45 och 13.00 och maten serveras kl 13.00. Slut 14.15 

 

3. Föredragshållare och gäst hälsades välkomna. 

 

Föredraget: 
 

Efter en stunds strul med att få Ibbes Mac att fungera med vanlig PC-kanon, fick vi köra med Macen på en stol, gick bra 

trots allt. 

Ibbe jobbade som lärare i Rågsved 1991-92, när han och några andra lärare tog mod till sig och började förverkliga sina 

visioner:  Att skapa en helt annan skola med muslimska förtecken, enligt Al Azar modell, t ex skulle skoldagen ha ett annat 

och friare schema, tryggheten var viktig, man skulle servera halal-mat, vara icke vinstdrivande mm. 

Sagt och gjort, man skaffade nya lokaler i Ulvsundaskolan , rekryterade lärare också bland föräldrarna till skolbarnen enligt 

förebild från andra skol-kollektiv. 

Det fungerade bra, 1998 var man 140 elever i grundskola. 

Provade nya grepp, med dubbla lärare för varje klass t ex. Vid rekrytering söker man 2 lärare ihop, vilket verkar vara en 

framgångsfaktor, när dessa känner varandra redan innan och kan samarbeta. 

Skolan expanderade ytterligare, 2002 var man tvungna att hyra även lokal i Norra Ängby. 

Efter ytterligare en positiv utveckling erbjöds man att hyra in sig i gamla St Jacobi i Vällingby. Ibbe är Rektor här. 

Detta ledde till att man nu kör både Grundskola och Gymnasium, har idag 670 elever som studerar i 3 parallella klasser. 

Huvudman är en stiftelse, Idag är det 120 anställda inkl ekonomiavdelning och administration och ett Hälsoteam som 

utgörs av 2 Skolsköterskor, 2 kuratorer, 1 logoped, 6 speciallärare/pedagoger, 2 Psykologer och 1 Skolläkare (som var med 

får början och en av grundarna). 

30% av eleverna har en utlandsfödd förälder, 70% har svenskfödda föräldrar. 

2/3 av de anställda lärarna är även de etniska svenskar. 

 

På grund av strulet i början, som tog en del tid, kom föredraget att sluta något abrupt tyvärr, och Ibbe har tyvärr inte heller 

förmedlat sin presentation som han lovat. 

 

 

Vid tangentbordet 

/ Göran Tuvstedt 


